
strana 1/3 

Dohoda o narovnání 

Smluvní strany 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené 
příspěvkovou organizací  Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
bank. spojení: č.ú. 2000930012/6000 
zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince 1993 usnesením Zastupitelstva hlavního 
města Prahy č. 15 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva 
hlavního města Prahy č. 39/66 ze dne 6. září 2018 

(dále jen „ROPID“) 

 

2. About Me s.r.o. 
se sídlem Praha 6 – Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00 
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. C., vložka 159385 
IČO: 29006007 
DIČ: CZ29006007 
bank. spojení: č.ú. 239258644/0300 
zastoupena: Ing. Radek Novotný, jednatel 

(dále jen „About Me“) 

  



strana 2/3 

I. 
Východiska dohody o narovnání 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 8. 2013 smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v systému Pražské integrované dopravy (linka PID 
č. 302 – území hl. m. Prahy) pro období let 2013 až 2023.  

II. 
Narovnání 

1. Dle čl. VII., odst. 11. smlouvy dochází ke každoročnímu finančnímu vyrovnání mezi společností 
About Me a organizací ROPID. V roce 2015, 2016, 2017 a 2018 k tomuto finančnímu vyrovnání 
nedošlo. Dále ROPID neuhradil společnosti About Me ekonomicky oprávněné náklady na 
zvýšení mezd řidičů za období červenec – říjen 2018. Navýšení nákladů na mzdy řidičů bylo 
schváleno až po ukončení výše uvedené smlouvy (smlouva byla ukončena dne 31. 10. 2018). 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že About Me uhradí na účet ROPID částku ve výši 98 658,76 Kč (viz 

tabulka níže), a to do 20. 12. 2018. 

 

+ doplatek ROPID vůči About Me 
-  přeplatek ROPID vůči About Me 

 
3. Uzavřením této dohody o narovnání a splněním všech povinností uvedených v čl. II považují 

smluvní strany veškeré vzájemné nároky plynoucí ze shora specifikovaných práv za plně 
vypořádané a narovnané a v budoucnu nebudou vůči sobě navzájem žádné z těchto nároků (příp. 
související nároky) více uplatňovat. To nebrání uplatnění nároku na náhradu újmy v případě, že 
některá ze smluvních stran poruší některou z povinností, kterou touto dohodou o narovnání 
převzala. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tuto dohodu o narovnání je možno měnit pouze písemnou formou na základě vzestupně 
číslovaných dodatků. 

2. Tato dohoda o narovnání je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

3. Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání této dohody o 
narovnání nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních jejích ujednání. 
Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevymahatelné ujednání nahradit 
neprodleně ujednáním, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým nicotným, neplatným 
nebo nevymahatelným ujednáním, a to formou písemného dodatku k této dohodě. 

4. Uveřejnění této dohody o narovnání podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

 vyúčtování 2015 88 392,13 Kč
 vyúčtování 2016 -120 117,69 Kč
 vyúčtování 2017 -214 787,92 Kč
 vyúčtování 2018 -115 493,29 Kč
náklady na mzdy 2018 - doplatek 263 348,00 Kč

celkem -98 658,76 Kč



strana 3/3 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí organizace ROPID. Organizace ROPID je 
oprávněna takto uveřejnit dohodu v plném znění. 

5. Smluvní strany se s touto dohodou o narovnání řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dohoda 
určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírána v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy. 

 

V Praze dne  
 
 
 

_________________________ 
Regionální organizátor pražské 

integrované dopravy, příspěvková 
organizace 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 
ředitel 

V Praze dne  
 
 
 

_________________________ 
About Me s.r.o. 

Ing. Radek Novotný 
 jednatel 

 


